
 
 

UCHWAŁA NR VIII/50/2024 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089 i 1572)Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 49 600 822, 46zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     32 055 451, 82zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  17 545 370, 64zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków budżetowych po zmianach wynosi 60 509 144, 95zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       29 605 586, 36zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  30 903 558, 59zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok" do Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady 
Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2024r. 
otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 120 000, 00zł, 

2. celową w wysokości 100 000, 00zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości  100 000, 
00zł. 

§ 5. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i niezależących do sektora finansów publicznych" 
do Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Brzeziny na 2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4846



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sasin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4846



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/ 50/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 522 000,00 0,00 15 000,00 537 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    522 000,00 0,00 15 000,00 537 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 520 000,00 0,00 12 200,00 532 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 800,00 4 800,00 

758   Różne rozliczenia 10 406 933,00 0,00 5 091,00 10 412 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 406 933,00 0,00 5 091,00 10 412 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 150 207,00 0,00 5 091,00 155 298,00 

855   Rodzina 2 805 500,00 0,00 5 961,60 2 811 461,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 805 500,00 0,00 5 961,60 2 811 461,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4846



  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 5 961,60 5 961,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 289 112,00 -109 347,00 0,00 2 179 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 289 112,00 -109 347,00 0,00 2 179 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

119 382,00 -109 347,00 0,00 10 035,00 

bieżące razem
: 

32 138 746,22 -109 347,00 26 052,60 32 055 451,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

137 475,01 0,00 0,00 137 475,01 

majątkowe 
600   Transport i łączność 12 070 616,69 0,00 36 000,00 12 106 616,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    12 070 616,69 0,00 36 000,00 12 106 616,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

149 140,00 0,00 36 000,00 185 140,00 

majątkowe razem
: 

17 509 370,64 0,00 36 000,00 17 545 370,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 646 154,95 0,00 0,00 3 646 154,95 

Ogółem: 49 648 116,86 -109 347,00 62 052,60 49 600 822,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 783 629,96 0,00 0,00 3 783 629,96 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4846



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 041 312,36 756 312,36 756 312,36 9 340,12 746 972,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 001 312,36 756 312,36 756 312,36 9 340,12 746 972,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 370 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 330 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 765 181,60 958 900,00 958 900,00 32 100,00 926 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 806 281,60 21 806 281,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 22 793 181,60 950 900,00 950 900,00 32 100,00 918 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 842 281,60 21 842 281,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 000,00 356 000,00 356 000,00 2 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 348 000,00 348 000,00 348 000,00 2 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 870 403,17 561 700,00 561 700,00 30 100,00 531 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 308 703,17 10 308 703,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 10 906 403,17 561 700,00 561 700,00 30 100,00 531 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 344 703,17 10 344 703,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 176 222,80 5 159 222,80 4 872 212,80 3 880 577,55 991 635,25 0,00 287 010,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 695,00 4 695,00 4 695,00 0,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 180 917,80 5 163 917,80 4 876 907,80 3 880 577,55 996 330,25 0,00 287 010,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 370,85 242 370,85 190 370,85 83 955,35 106 415,50 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 695,00 4 695,00 4 695,00 0,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 247 065,85 247 065,85 195 065,85 83 955,35 111 110,50 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4846



po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 892 677,78 10 812 677,78 10 427 933,78 7 417 382,48 3 010 551,30 0,00 384 744,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 091,00 5 091,00 5 091,00 4 341,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 897 768,78 10 817 768,78 10 433 024,78 7 421 723,48 3 011 301,30 0,00 384 744,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 958 503,41 6 878 503,41 6 631 413,41 5 814 207,89 817 205,52 0,00 247 090,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 931,18 2 931,18 2 931,18 2 931,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 961 434,59 6 881 434,59 6 634 344,59 5 817 139,07 817 205,52 0,00 247 090,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 119 614,59 1 119 614,59 1 073 864,59 1 006 391,59 67 473,00 0,00 45 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 409,82 1 409,82 1 409,82 1 409,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 121 024,41 1 121 024,41 1 075 274,41 1 007 801,41 67 473,00 0,00 45 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 790,00 480 790,00 430 106,00 0,00 430 106,00 0,00 50 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 481 540,00 481 540,00 430 856,00 0,00 430 856,00 0,00 50 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 672 894,47 1 672 894,47 927 675,18 517 384,26 410 290,92 9 000,00 736 219,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 798,00 -19 798,00 -19 798,00 0,00 -19 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 653 096,47 1 653 096,47 907 877,18 517 384,26 390 492,92 9 000,00 736 219,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 581 484,00 581 484,00 578 984,00 495 653,00 83 331,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 798,00 -13 798,00 -13 798,00 0,00 -13 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 567 686,00 567 686,00 565 186,00 495 653,00 69 533,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 662,47 236 662,47 19 565,18 1 986,26 17 578,92 9 000,00 208 097,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 230 662,47 230 662,47 13 565,18 1 986,26 11 578,92 9 000,00 208 097,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 167 279,00 3 167 279,00 674 958,18 320 408,86 354 549,32 0,00 2 492 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 961,60 5 961,60 5 961,60 5 961,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 173 240,60 3 173 240,60 680 919,78 326 370,46 354 549,32 0,00 2 492 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 590,00 25 590,00 25 590,00 25 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 961,60 5 961,60 5 961,60 5 961,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 31 551,60 31 551,60 31 551,60 31 551,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 919 014,75 3 480 586,76 3 370 739,76 119 780,00 3 250 959,76 109 347,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 438 427,99 2 438 427,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 244,00 -61 244,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -41 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 857 770,75 3 419 342,76 3 350 739,76 119 780,00 3 230 959,76 68 103,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 438 427,99 2 438 427,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 897,00 171 897,00 62 550,00 0,00 62 550,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 244,00 -61 244,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -41 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 110 653,00 110 653,00 42 550,00 0,00 42 550,00 68 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 403 299,00 916 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 099,00 2 487 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 413 299,00 926 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 099,00 2 487 099,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4846



po zmianach 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 556 439,35 29 648 880,76 24 672 129,41 12 446 176,27 12 225 953,14 682 847,00 4 117 654,35 146 250,00 0,00 30 000,00 30 907 558,59 30 907 558,59 258 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129 042,00 -89 042,00 -47 798,00 0,00 -47 798,00 -41 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 747,60 45 747,60 35 747,60 10 302,60 25 445,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 509 144,95 29 605 586,36 24 660 079,01 12 456 478,87 12 203 600,14 651 603,00 4 117 654,35 146 250,00 0,00 30 000,00 30 903 558,59 30 903 558,59 258 750,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4846



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 285 000,00 - 40 000,00 1 245 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 285 000,00 - 40 000,00 1 245 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 - 40 000,00 1 030 000,00 
   Budowa komory wodomierzowej na sieci wodociągowej w msc. Bielanki  40 000,00 - 40 000,00 0,00 
   Dochody własne jst 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 21 706 281,60 36 000,00 21 742 281,60 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 308 703,17 36 000,00 10 344 703,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 778 287,00 36 000,00 8 814 287,00 

   Wykonanie nakładki na drodze gminnej, w miejscowości Strzemboszewice działka 
nr 268  499 140,00 36 000,00 535 140,00 

   Inne 149 140,00 36 000,00 185 140,00 
Razem 28 454 130,60 - 4 000,00 28 450 130,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4846



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nieależących do sektora finansów publicznych na 2024 rok 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

x x 

600 60014 Powiat Brzeziński x 100 000, 00 
  Dotacja celowa stanowiąca pomoc finansową dla 

Powiatu Brzezińskiego na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2911 E w 
miejscowości Witkowice”  
wydatki majątkowe 

x 
 
 
 

x 

100 000, 00 
 
 
 

100 000, 00 
754 75404 Komenda Wojewódzka Policji x 50 000, 00 

  Dofinansowanie do zadania inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja obiektu Komendy Powiatowej 
Policji w Brzezinach w zakresie budynku 
nawierzchni wewnętrznego dziedzińca oraz 
przyłącza kanalizacyjnego" 
wydatki majątkowe 

x 
 
 
 
 

x 

50 000, 00 
 
 
 
 

50 000, 00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 311 000, 00 - 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 172 000, 00 - 

  Razem 483 000, 00 150 000, 00 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu     
3 kompletów ubrań specjalnych dla strażaków  - 
ratowników z OSP Helenów 
wydatki bieżące 

x 
 
 

x 

4 500, 00 
 
 

4 500, 00 
754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do remontu 

budynku OSP Polik 
wydatki bieżące 

x 
 

x 

24 000, 00 
 

24 000, 00 
754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu 

lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego ze 
zbiornikiem na wodę dla OSP Przecław 
wydatki majątkowe 

X 
 
 

x 

265 000, 00 
 
 

265 000, 00 
851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 
wydatki bieżące: 
- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 
uzależnionych oraz osób współuzależnionych 
alkoholizmem  

x 
 

x 
x 

13 000, 00 
 

13 000, 00 
13 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 
społecznej  
- wydatki bieżące: 
- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

x 
 

x 
x 

9 000, 00 
 

9 000, 00 
9 000, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4846



900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 
gminy Brzeziny, na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Brzeziny  
wydatki majątkowe 

x 
 
 

x 

2 038 427, 99 
 
 

2 038 427, 99 
900 90026 Dotacja na dofinansowanie zadań zleconych w 

zakresie  
wydatki bieżące: 
Usuwania wyrobów zawierających azbest  na 
terenie gminy Brzeziny 

x 
 

x 
x 

68 103, 00 
 

68 103, 00 
68 103, 00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
Wydatki bieżące: 
Rewitalizacja zabytków z terenu gminy Brzeziny 

x 
x 
x 

50 000, 00 
50 000, 00 
50 000, 00 

  Razem - 2 472 030, 99 
Ogółem 483 000, 00 2 622 030, 99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4846


	UCHWAŁA NR VIII/50/2024 RADY GMINY BRZEZINY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Dotacje dla podmiotów należących i nieależących do sektora finansów publicznych na 2024 rok

		2025-05-06T12:14:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




